深圳市南山区登良路 25 号天安工业区 8 栋 510 深圳市维创电子技术有限公司
Tel: +86-755-33300682 Fax: +86-755 33300683
 Wavetronics Technologies Co., Ltd. E-mail：sales@wtt.cn   Web：www.wtt.cn
Specification
Crystal FIlter 10.7MHz
P/N: 10.7M10C50
Parameter Typical
Frequency 10.7MHz
Bandwidth at -3dB 10KHz (±5kHz)
Insertion Loss 5.0dB
Ripple 0.5dB
Bandwidth at -60dB 50kHz (±25kHz)
Impedance 50Ω
Size 45x21x14mm